553

Swyebudino

Wiz (1489)

In causa vertente inter nobiles Jacobum  
de S. ex una et [Petrum] de Zalese  
(Zalese) partibus ex altera, [episcopus] per  
suam interlocutoriam admissit ad pro-  
bandum exceptionem pro parte Petri  
de Zalese, (Zalese)

A. dī. Pī., Ep. II, 64<sup>v</sup>

Surzebozino

Wiz/

(1491)

.. Myecislaus ecclie par. in Vizna sector iusto honor. Steph<sup>o</sup>  
pleb<sup>o</sup> de Bursino -- proposuit, quia ipse d. Steph<sup>o</sup> -- villam s.  
(que) iure parrochiali cum decima + manipulari + prediali +  
ad eccliam par. in Vizna dudum et ab antiquo ac a tempore  
fundacionis et erectionis ipsius -- pertinebat, -- me ecclie par.<sup>o</sup>  
in Bursino vendicat et usurpat -- estimans iniuriam et  
dempnum ad 100 flor. Vng. -- Ex aduerso -- procur. prefaci  
plebi -- . Dominus -- mandavit -- prefaci pleb<sup>o</sup> in Bursino  
priorum erectionis et fundacionis ac limitacionis paro-  
chialis -- producet. -- "

[220v] i. procur. -- Myeckonis in Vizna plebam --  
occasione

ADj. PD. 8 Ep. 15, 217v; 220v ville s. --

et ipsius incolis -- . Ex adverso prefatorum pleb. in  
Bursino produnt litteras videlicet donacionis de-  
cime in Camyency et dotationis mensorum certior-  
orum heredum et fundatorum ecclie in Bursino,  
in quibus non fuit aliqua mencio de prefato  
villa S., sed tunc allegavit prescripcionem legit-  
timam, quo prescripsit prefatum villa S. ad  
suam eccliam esse part. -- "

Paw. Wiz. Biurogno

Suryebyotheczyno

(1494)

villa terrigenarum, "distr. vissn."

solvit per 6 gr. de manso

chłopów  
(11 posiadaczy, 10 1/2 włók)

Ks. Pobor. 38, 9<sup>o</sup>

v

295

Wiz.

Swybothezyno

(r. 1495)

Stan. plebanus in Radzanowo contra  
Paulum de S. notarium Stan. prepositi  
Ploe. proposuit quod cum de anno presenti in Novem  
my astoracione viarum et fatigarum quas fecit  
in negotiis (...) ~~ducis Janusii quittauit~~ ipsi  
super 8 vilnas pauni Nachalskiego aut Ostrodo-  
mensis add. Bertragnum terre Ploe. notario  
serbi mandavisset iste tamen <sup>ipse</sup> quod loco  
Ad. Pt. Ep. 15, 103<sup>v</sup>

Radzanowo scriptit Radzymino. Propter-  
quam quidem mutationem Bertranguis  
<sup>dictam</sup>  
d. quattuoriam acceptas uoluit.

A ipsaque Poncio postumus cancellarius notario  
scripti mandauisset,

A.dj. PL. Ep. 15, 103<sup>v</sup>

Paw. Wizus / Burroughs

Rocznik lub tom	Rok	Części	Uwagi
		<p>Swiebotczyna</p> <p>Duchesne de Burroughs tribunus foennensis. <u>Stamis</u> <u>lao filio Alberti de S.</u> fronnam filiam suam solvere inseparabit. in acti terestr. Vim.</p> <p>M. K. Mil s. 28</p>	<p>(1497)</p> <p>genero suo obtein post , ejus vero consortem</p>

Swieboczino

Wiz/ Biurozm

9X(1487)

Sudree de Cubri bonus Felicitis de S.  
Morsui Mosliiae et Bonithae de cly-  
mischomirze - - - Mosliiae Lang  
de Rybly, Morsui adrocosi uo Racy-  
lowo uo desbrusu Vossensi doss sunt

+ uic XVI 111

MRPS II 969

Paw. W. m/s / Butrym

Swiebotczyno /1497/

Joannes Albertus rex, Andree de Kubry bona terrest-  
rie nobilium Felicis de Swiebotczyno, Martini, Matie  
Borute, Joannis et Andree de Klimaszowica, Matie  
Lang de Dybli, Martini advocati de Radziłowo in dis-  
trictu Viscensi sita et alia quecunque ubicunque  
habentur propter eorum inobedientiam ad nos ex Sta-  
tuto Regni devoluta, dando contulit Privilegium.  
In loco campestri circa civitatem Soczaviensem in  
Moldavia

H.K.Mil.s.230

Paw. Wiz / Bury

Szwebothczyzno (1497)

Felix de S. dnr. Vizn.

Baranowski, Spis rycerstwa, 8,  
239'

Swyebothrycyna  
discr. Göttsche S.

Wiz/  
(1508)

Pett. test. 1, 16

✓

Wielgorino. sive Bodrino

Wiz/ (1523)

"Vides .. nob. tunc de senbori contra nob. Mastrian  
de Wielgorino occasione defloracionis et proflis pro-  
creacionis..

1. sedis nob. Joan. de Bubkow -- attinet in consan-  
govinitate parti indicendo, annoatum 50, : fuit missus  
per patrem puerle ad Mastrian, ut onus quod sunt provi-  
deret, qui respondit: fateor ego quod impregnavi tamen,  
tamen debis michi docear istam, si vlt ut eam ducam in  
uxorem. -- in campo ubi eum invenit, tunc comis  
sive Bodrino -- (d' popov. 2. v.)

2. sedis nob. Stan. Bubkewski -- annorum ut apparet  
40, fuit missus cum contende  
ducam eam in uxorem, si dabit michi istam  
dotem, quam ego habere odo, et ceperunt insimile postea  
tractare de dotae et non potuerunt finem certum facere  
-- "

AD. P.O., Ep. 204, 191-1910

v